
 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 25 października  2023 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 10.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w posiedzeniu udział 

bierze: 

 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski 

2) Jarosław Schulz - Członek Zarządu , 

3) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

 

Na posiedzeniu zarządu byli nieobecni; Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu i Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz powiatu 

3) Natalia Zmudzińska Skarbnik Powiatu 

 

Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej przedstawionej postaci: 

 
1. Powitanie. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zatwierdzenie porządku. 
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
5. Wniosek radnej Rady Gminy w Szubinie w sprawie naprawy lub usunięcia ubytków w elementach architektury skateparku w 

Szubinie. 
6. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. Prof. Emila Chroboczka w Szubinie w sprawie pokrycia kosztów przejazdu reprezentacji 

szkoły do Wrocławia. 
7. Stanowisko Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół im. S. Staszica w Nakle nad Notecią wobec aktualnej sytuacji w szkole.  
8. Wniosek Ratowników Medycznych Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie w sprawie bezpłatnego udostępnienia sali 

konferencyjnej Przystani Powiat Nakielski w dniu 14.12.2023 r. celem organizacji szkolenia dla ratowników medycznych. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zasad zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Nakielskiego w sezonie 

2023/2024. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Rozwoju Starostwa Powiatowego  

w Nakle nad Notecią do obsługi wniosków aplikacyjnych w imieniu Powiatu Nakielskiego w Systemie Obsługi Wniosków 
Aplikacyjnych Europejski Fundusz Społeczny. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego 
na sesji w dniu 25 października 2023 roku. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2023 rok skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego 
na sesji w dniu 25 października 2023 roku. 

13. Wolne wnioski. 
14. Zakończenie posiedzenia. 



 
 
 
 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 
  

. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia. 
 
Ad.5/ Wniosek radnej Rady Gminy w Szubinie w sprawie naprawy lub usunięcia ubytków w elementach architektury skateparku w 

Szubinie. 

 

Zarząd Powiatu zdecydował przekazać sprawę do wydziału architektury i budownictwa celem rozeznania kosztów  przeglądu skateparku 

oraz rozeznania rynku mającej na celu wycenę naprawy uszkodzonego urządzenia na skateparku.  

 

Ad.6/ Wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. Prof. Emila Chroboczka w Szubinie w sprawie pokrycia kosztów przejazdu reprezentacji szkoły 

do Wrocławia. 

 

Zarząd Powiatu zdecydował wyasygnować kwotę 400 zł z budżetu turystyki na pokrycia kosztów przejazdu reprezentacji ww. szkoły do 

Wrocławia. 

 

Ad.7/ Stanowisko Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół im. S. Staszica w Nakle nad Notecią wobec aktualnej sytuacji w szkole.  

 
Zarząd Powiatu zapoznał się ze stanowiskiem Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół im. S. Staszica w Nakle nad Notecią wobec aktualnej 
sytuacji w szkole.  
 

Ad.8/ Wniosek Ratowników Medycznych Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie w sprawie bezpłatnego udostępnienia sali konferencyjnej 

Przystani Powiat Nakielski w dniu 14.12.2023 r. celem organizacji szkolenia dla ratowników medycznych. 

 

Zarząd Powiatu na wniosek Ratowników Medycznych Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie jednogłośnie  wyraził zgodę na bezpłatnego 
udostępnienia sali konferencyjnej Przystani Powiat Nakielski w dniu 14 grudnia 2023 roku celem organizacji szkolenia dla ratowników 
medycznych. 
 
 

Ad.9/ Podjęcie uchwały w sprawie zasad zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Nakielskiego w sezonie 2023/2024. 

 

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.10/ Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Rozwoju Starostwa Powiatowego  

w Nakle nad Notecią do obsługi wniosków aplikacyjnych w imieniu Powiatu Nakielskiego w Systemie Obsługi Wniosków Aplikacyjnych 

Europejski Fundusz Społeczny. 

 

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.11/ Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego na sesji w 

dniu 25 października 2023 roku. 

 

 

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 



 

Ad.12/ Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2023 rok skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego na sesji w 

dniu 25 października 2023 roku. 

 

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

 
Ad.13/ Wolne wnioski. 
 
 
Ad.14/ Zakończenie posiedzenia 
 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył obrady Zarządu 
Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                         Jarosław Schulz-    ………………………………………………… 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


